
.á

"

Žádost o poskytnut" informac"
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění

Žadatel:
Zastoup

V Praze dne 1. 9. 2021

věc: Žádost o poskytnuti informaci z rozhodnutí vydávaných Vašim úřadem v rámci územního a stavebního řIzeni
dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánI a stavebním řádu (stavební zákon)

Dovoluji si Vás oslovit za vydavatelství které je od roku 1994 jedničkou na trhu v oblasti
odborných titulů zaměřených na stavbu a architekturu v rámci České a Slovenské republiky. Vydáváme tituly jako Můj
dům, Rodinný dům krok za krokem, Stavitel nebo Stavba.

V rámci projektu určeného pro podporu výrobců stavebních materiálů, generálnIch dodavatelů staveb, stavebních firem
a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informaci k plánovaným
stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí
informaci z rozhodnuti (resp. z dokumentů nahrazujÍcÍch rozhodnutí) vydaných Vašim úřadem za obdobíod 1. 1. 2021
do 31. 8. 2021 dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), a to:

- územní rozhodnuti o umÍstění stavby nebo zařizenI,
- územní rozhoď nutí o změně využiti území,
- územní rozhodnuti o změně vlivu užívánÍ stavby na území,
- územní sou hlas nahrazujicí územní rozhodnuti,
- veřejnoprávní smlouva o urrňstěni stavby, o změně využiti území a o změně vlivu uživánI stavby na území,
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řIzení (společné povo|enj),
- územ ni sou hlas, společný územní sou hlas,
- jakýkoli jiný dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodnuti,
- stavební povo|ení,
- stavební ohlášení,
- jakýkoliv dokument nahrazujÍcÍ stavební povoleni či stavební ohlášenI,

které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury.

z výše uvedených rozhodnutí (resp, dokumentů nahrazujIcIch rozhodnuti) žádáme tyto informace:

- identifikaci žadatele (např. akciová společnost, společnost s ručením omezeným, obec, kraj),
- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby),
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici),
- druh rozhodnutí,
- datum vydáni rozhodnuti či jiného dokumentu nebo datum uzavřeni veřejnoprávní smlouvy.

Pro účely žádosti je pro nás nejvhodnější zasláni jednoduchého přehledu nebo kopiivydaných rozhodnutÍobsahujjci
výše uvedené informace pomocí datové schránky na:

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne



 

 

 

 

 

 

1 

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav  

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e  

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Kancelář tajemníka 

Číslo jednací:  MěÚ/25242/2021/SEK 

Spis. značka:  410/2021  

 

Vyřizuje:  JUDr. Aranka Pelikánová 

Datum:  8.9.2021 

 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACE 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 1.9..2021 prostřednictvím 
datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) tohoto znění: 
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z 
dokumentů nahrazujících rozhodnutí) vydaných Vaším úřadem za období od 1.1.2021 do 31.8.2021  dle zákona  č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon) a to:  
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení  
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území  
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území - rozhodnutí o společném územním a stavebním  
  řízení (společné povolení)  
- územní souhlas, společný územní souhlas  
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí  
- stavební povolení  
- stavební ohlášení  
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, 
které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury. 
 

 Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:  
- identifikaci žadatele (např.akciová společnost, společnost s ručením omezeným, obec, kraj)  
- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)  
- lokalizaci stavby ( např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)  
- druh rozhodnutí  
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám v příloze zasílá tabulku 

vydaných rozhodnutích a dokumentů dle požadavku na základě zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu 
k informacím. 

 

Příloha: tabulka vydaných rozhodnutí a dokumentů 

 

S pozdravem 

 

JUDr. Aranka Pelikánová 

Kancelář tajemníka 

Žadatel: 
. 



žadatel datum zahájení datum vydání katastrální území stavba 
Územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

a.s. 02.03.2021 09.06.2021 Čejkovice Čejkovice, č.parc. 440/9-knn, IV-12-6027297
město 18.03.2021 29.04.2021 Čáslav informační značka "Čáslav Vás vítá"
a.s. 22.03.2021 03.06.2021 Chedrbí Chedrbí, obnova obce - úprava TS, knn, dem. nn
s.r.o. 28.07.2021 Čáslav reko VTL Čáslav - obchvat
a.s. 18.08.2021 Čáslav IV-12-6027814, Čáslav, Pražská čp. 1196/1-knn

územní rozhodnutí o změně využití území
a.s. 23.07.2021 23.07.2021 Čáslav provozní  úložiště technických plynů v areálu 
s.r.o. 12.08.2021 Vlkaneč terénní úpravy

územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 
ŽÁDNÉ
územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
ŽÁDNÝ
veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území
ŽÁDNÁ
rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

s.r.o. 14.05.2021 23.06.2021 Žáky stavební úpravy č.p. 1
evropská společno 10.06.2021 09.08.2021 Horušice novostavba garáže a skladu
s.r.o. 19.07.2021 03.09.2021 Žehušice stavební úpravy  provozní budovy

územní souhlas
město 04.01.2021 19.01.2021 Čáslav retenční nádrž
a.s. 25.01.2021 04.02.2021 Pucheř obec - obnova NN. kNN
a.s. 08.02.2021 22.02.2021 Kluky IV-12-6027308 Kluky, č.parc. 172-knn
a.s. 08.02.2021 22.02.2021 Hraběšín IP-12-6018776 Hraběšín, čp. 58/2 - el.přípojka kn
a.s. 24.02.2021 15.03.2021 Chotusice IV-12-6027025 Chotusice, č.p. 1663/132, 1663/13  
a.s. 26.02.2021 26.03.2021 Nová Lhota ppč. 168/4 - knn
a.s. 04.03.2021 02.08.2021 Třebešice IV-12-6027323_Třebešice, č.p.18/1-el.přípojka nn
obec 10.03.2021 25.03.2021 Chotusice zpevněné plochy pro pěší a veřejné osvětlení
a.s. 15.03.2021 22.03.2021 Lochy IV-12-6027759, Čáslav, Lochy, č.p.st. 1551 - knn
z.s. 12.04.2021 12.04.2021 Chotusice krytá divácká tribuna
s.r.o. 15.04.2021 15.04.2021 Čáslav prodloužení přípojek v areálu



a.s. 19.04.2021 26.05.2021 Potěhy Potěhy, lokalta 23RD, TS, VN,NN
a.s. 04.06.2021 14.06.2021 Semtěš IV-12-6026618, Semtěš
a.s. 16.06.2021 28.06.2021 Žehušice Na Kopečku - knn
a.s. 23.06.2021 01.07.2021 Bratčice Bratčice, st.p.191-knn
město 29.06.2021 02.07.2021 Čáslav veřejné griloviště
a.s. 01.07.2021 16.07.2021 Žehušice Za Humny, č.p. 240/179-knn
s.r.o. 26.07.2021 27.08.2021 Třebešice vodovodní a tlaková kanalizační přípojka
a.s. 28.07.2021 09.08.2021 Čáslav TS Nové Město_Otakara
obec 03.08.2021 18.08.2021 Schořov vodovodní přípojky
a.s. 04.08.2021 01.09.2021 Hraběšín Hraběšín, č.p. 620/11-knn
s.r.o. 11.08.2021 23.08.2021 Čáslav P-REKO MS Čáslav-Sv. Čecha 474 DP

společný územní souhlas a ohlášení
město 12.03.2021 22.03.2021 Čáslav automatický závlahový systém včetně umístění pí
s.r.o. 26.07.2021 Třebešice rodinný dům

jakýkoliv jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
ŽÁDNÝ
stavební povolení

obec 20.01.2021 04.03.2021 Zbýšov stavební úpravy (rekonstrukce) zdravotního střed  
ministerstvo 28.01.2021 23.03.2021 Čáslav Čáslav - modernizace alinační infrastrutury 21. zT    
město 15.02.2021 05.03.2021 Čáslav stavební úprava osvětlení ledové plochy - zimní st
obec 16.03.2021 Močovice stavební úprava obchodu s hostincem
s.r.o. 07.04.2021 Čáslav rehabilitace bývalého mlýna
obec 14.04.2021 31.05.2021 Horky stavební úpravy obejktu občanské vybavenosti se   
a.s. 04.05.2021 02.06.2021 Čáslav stavební úpravy pobočky ČS a.s.
s.r.o. 27.05.2021 22.07.2021 Čáslav přístavba karosárny a lakovny
s.r.o. 24.06.2021 18.08.2021 Čáslav stavební úpravy kiosku ČS/STOP CAFE 2.0 ČS č.25   
a.s. 07.07.2021 25.08.2021 Čáslav vrátnice - přístavba objektu na p.č.st. 1673/1 v ar   

ohlášení
s.p.o. 05.01.2021 18.01.2021 Čáslav oprava střechy haly "O" v NZM Čáslav, ulice Jeník
město 01.02.2021 09.02.2021 Čáslav oprava pochozí střechy ZŠ Sadová č.p. 1756 v Čás
město 10.03.2021 17.03.2021 Čáslav restaurování kamenné kašny v Čáslavi se čtyřmi s
s.r.o. 15.03.2021 29.03.2021 Čáslav stavební úpravy spojené se změnou v užívání část   



obec 12.07.2021 05.08.2021 Rohozec stavební úpravy hasičské zbrojnice
s.r.o. 15.07.2021 02.08.2021 Čáslav stavební úpravy prodejny BILLA v objektu č.p. 167








	32 Žádost o poskytnutí informací anonym..pdf
	32 odpověď na žádost Bussines Media anonym..pdf
	106_leden_srpen 2021.pdf
	List1


